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Wettkampf 2 - 50m AP männlich
Thüringen. Kategorie D (Jg. 2014/2013)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Kategorie D

Tom Volger 2014 TC Chemie Greiz e.V. 00:26,95

disqualifiziert
Tiziano Klein 2013 TSC Weimar e.V.

falscher Start
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:32
Fabrice Dommler 2013 Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V.

augetaucht nach 49m
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:31

Thüringen: Kategorie C (Jg. 2012/2011)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Kategorie C

Johann Wyczisk 2011 TC Chemie Greiz e.V. 00:21,27
2. Ben Glombik 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:23,18
3. Paul Knoblich 2011 Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V. 00:23,48
4. Carlos Rattke 2011 Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V. 00:23,76
5. Linus Gerbach 2012 Tauchclub Jena e.V. 00:25,31

disqualifiziert
Carl Wiesemann 2012 TSC Weimar e.V.

falscher Start
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:32

Thüringen: Kategorie B (Jg. 2010/2009)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Kategorie B

Einar Blumenstein 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:18,17
2. Jakob Leipold 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:18,44
3. Arvid Bellmann 2010 TSC Weimar e.V. 00:18,54
4. Maddox Lee Hochstein 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:18,96
5. Jean Paul Hochstein 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:20,75
5. Maksym Pakhomov 2010 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:20,75
7. Jakob Schmidt 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:24,73

Thüringen: Kategorie A (Jg. 2008-1997)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Kategorie A

Marek Leipold 2006 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:14,75
2. Elias Haufe 2004 TSC Weimar e.V. 00:15,97
3. Fabian Lose 2008 TC Chemie Greiz e.V. 00:18,10
4. Bruno Steiniger 2008 Tauchclub Jena e.V. 00:18,90
5. Finn Röthlich 2007 TSC Weimar e.V. 00:19,53

Thüringen: Master B (Jg. 1986-1977)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Master B

Ronny Hannemann 1978 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:24,44

Thüringen: Master C (Jg. 1976-1967)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Master C

Heiko Timpel 1970 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:20,73
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noch Wettkampf 2 - 50m AP männlich
Thüringen: Master D (Jg. 1966-1957)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Master D

Uwe Stiehler 1964 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:29,66

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Marek Leipold 2006 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:14,75
2. Ben Joseph Schoodt 2007 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:15,88
3. Elias Haufe 2004 TSC Weimar e.V. 00:15,97
4. Emil Lorenz 2006 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:15,99
5. Benedikt Bilicz 2007 Tauchclub Heilbronn 00:16,59
6. Noah Dalichow 2003 Tauchclub Harz e.V. 00:16,81
7. Tobias Fabriz 2003 Tauchclub Heilbronn 00:16,97
8. Yannis Hayn 2011 Berliner TSC e.V. 00:17,13
9. Alex Michael Berger 2008 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:17,19
10. Enrico Schlobohm 2006 TC fez Berlin 00:17,22
11. Paul Gaudig 2009 SSC Halle 00:17,35
12. Anton Welke 2008 Berliner TSC e.V. 00:17,66
13. Elias Koch 2007 SSC Halle 00:17,67
14. Ben Schünemann 2009 Berliner TSC e.V. 00:17,99
15. Fabian Lose 2008 TC Chemie Greiz e.V. 00:18,10
16. Jakob Reinicke 2011 SSC Halle 00:18,13
17. Einar Blumenstein 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:18,17
18. Peter Martiny 2009 Berliner TSC e.V. 00:18,30
19. Jakob Leipold 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:18,44
20. Tim Frenzel 2011 SSC Halle 00:18,51
21. Arvid Bellmann 2010 TSC Weimar e.V. 00:18,54
22. Silas Moritz 2009 Binger Tauchsportclub 00:18,75
23. Bruno Steiniger 2008 Tauchclub Jena e.V. 00:18,90
24. Maddox Lee Hochstein 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:18,96
25. Matty Schmidt 2009 Tauchclub Harz e.V. 00:19,08
26. Charlie James Ngo 2012 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:19,48
27. Finn Röthlich 2007 TSC Weimar e.V. 00:19,53
28. Leonard Walter Höfer 2010 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:19,67
29. Elias Korb 2011 Tauchclub Heilbronn 00:20,23
30. Oskar Hoffmeister 2013 Tauchclub Harz e.V. 00:20,39
31. Alwin Müller 2009 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:20,40
32. Vincent Hölzer 2012 Tauchclub Heilbronn 00:20,60
33. Jean Paul Hochstein 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:20,75
33. Maksym Pakhomov 2010 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:20,75
35. Johann Wyczisk 2011 TC Chemie Greiz e.V. 00:21,27
36. Erik Neumann 2012 Tauchclub Harz e.V. 00:21,32
37. Lennart Bellmann 2011 SSV Freiburg 00:21,80
38. Emilius Rolle 2012 Tauchclub Harz e.V. 00:21,98
39. Ben Glombik 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:23,18
40. Valentin Materna 2012 TC fez Berlin 00:23,37
41. Ben Henry Hass 2014 Tauchclub Harz e.V. 00:23,38
42. Paul Knoblich 2011 Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V. 00:23,48
43. Carlos Rattke 2011 Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V. 00:23,76
44. Jakob Schmidt 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:24,73
45. Ben Del Sordo 2012 Binger Tauchsportclub 00:24,83
46. Linus Gerbach 2012 Tauchclub Jena e.V. 00:25,31
47. Tom Volger 2014 TC Chemie Greiz e.V. 00:26,95
48. Levi Wenzel 2012 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:27,97
49. Hans Meisel 2014 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:29,21
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noch Wettkampf 2 - 50m AP männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
Floris Klinner 2014 Tauchclub Harz e.V.

aufgetaucht nach 30m
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:31
Etienne Hertel 2013 Tauchclub NEMO Plauen e.V.

aufgetaucht nach 35m
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:31

Offene Wertung Master
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Fabian Schustek 1996 TC Marzahn e.V. 00:17,76
2. Heiko Timpel 1970 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:20,73
3. Thomas Nehrdich 1977 SC DHfK Leipzig Finswimming (M) 00:20,89
4. Ronny Hannemann 1978 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:24,44
5. Uwe Stiehler 1964 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:29,66

disqualifiziert
Henning Hass 1971 Tauchclub Harz e.V.

aufgetaucht nach 35m
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:24
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